Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

15.07.2005

№ 474

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 15.07.2002 № 477 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ СРЕДСТВ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ

И ИНФОРМАЦИИ НА ТЕРРИТОРИЯХ, ВХОДЯЩИХ

В СТРУКТУРУ И ПОДЧИНЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НАХОДКИ, НЕЗАВИСИМО ОТ ИХ ВЕДОМСТВЕННОЙ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ»

Находкинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Находкинской городской Думы от 15.07.2002 г. № 477 «Об утверждении Положения о порядке размещения средств наружной рекламы и информации на территориях, входящих в структуру и подчинение администрации города Находки, независимо от их ведомственной принадлежности».

2. Направить настоящее решение главе города Находки для официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.